

Årsredovisning
för
Krister Karlssons Entreprenad AB
556269-8620

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Krister Karlssons Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Piteå 2023-10-31


Krister Karlsson

Årsredovisning

för

Krister Karlssons Entreprenad AB

556269-8620

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Krister Karlssons Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenadverksamhet, huvudsakligen med grävmaskin. Bolaget bedriver sedan något år även travhästverksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	343	1 284	1 272	1 489	1 737
Resultat efter finansiella poster	-641	-14	-237	68	220
Balansomslutning	2 390	3 224	3 714	4 088	4 064
Soliditet (%)	53,3	63,2	60,2	63,6	66,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade nettoomsättning beror på att entreprenadverksamheten minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 672 854	1 982	1 794 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning			1 982	-1 982	0
Årets resultat				-333 648	-333 648
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 487 836	-333 648	1 274 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 487 835
årets förlust	-333 648
	1 154 187
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 154 187
	1 154 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

6

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		343 167	1 283 883
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 167	1 283 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-288 114	-582 897
Övriga externa kostnader		-182 819	-147 550
Personalkostnader	2	-543 984	-543 291
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-24 594
Övriga rörelsekostnader		-6 751	0
Summa rörelsekostnader		-1 027 668	-1 298 332
Rörelseresultat		-649 501	-14 449
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		350	350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 343	559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		8 683	909
Resultat efter finansiella poster		-640 818	-13 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		307 170	20 000
Summa bokslutsdispositioner		307 170	20 000
Resultat före skatt		-333 648	6 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 478
Årets resultat		-333 648	1 982

tu

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

500 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

69 825

82 576

Summa materiella anläggningstillgångar

69 825

582 576

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 690

2 690

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 690

2 690

Summa anläggningstillgångar

72 515

585 266

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 142

58 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 902

55 282

Summa kortfristiga fordringar

45 044

113 956

Kassa och bank

Kassa och bank

2 272 619

2 525 136

Summa kassa och bank

2 272 619

2 525 136

Summa omsättningstillgångar

2 317 663

2 639 092

SUMMA TILLGÅNGAR

2 390 178

3 224 358

tu

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 487 835

1 672 853

Årets resultat

-333 648

1 982

Summa fritt eget kapital

1 154 187

1 674 835

Summa eget kapital

1 274 187

1 794 835

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

307 170

Summa obeskattade reserver

0

307 170

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 363

13 945

Övriga skulder

1 092 627

1 074 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

34 185

Summa kortfristiga skulder

1 115 991

1 122 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 390 178

3 224 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 570 040	2 570 040
Försäljningar/utrangeringar	-2 026 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	543 840	2 570 040
Ingående avskrivningar	-2 070 040	-2 070 040
Försäljningar/utrangeringar	1 526 200	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-543 840	-2 070 040
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	903 268	873 268
Inköp		30 000
Försäljningar/utrangeringar	-460 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 268	903 268
Ingående avskrivningar	-820 692	-796 098
Försäljningar/utrangeringar	453 249	
Årets avskrivningar	-6 000	-24 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 443	-820 692
Utgående redovisat värde	69 825	82 576

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 690	2 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 690	2 690
Utgående redovisat värde	2 690	2 690

6

Krister Karlssons Entreprenad AB
Org.nr 556269-8620

9 (9)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-10-23



Krister Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Resultat Redovisning & Revision i Piteå AB



Emma Lineruth
Auktoriserad revisor

resultat
